Главе города Собинки

В.А.Зотову
от

(ФИО) полностью

прож.

(юридический адрес)

ИНН

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду нежилое помещение,
расположенное  по адресу:

,

( местоположение  помещения)

с

201
 г.  по

 201
 г.
               (указать число)                                                            (указать число)
площадью

 кв.м.,   для

.
( каких целей)
Приложение:

             Дата                                                                                                Подпись